2/2- und 3/2-Wege-Magnetventil
 direkt betätigt, mit Membran, für Chemikalien
    Serie  LVM10/100
PFA  PEEK
EPDM, FKM                  Anm.)
Anm.) Kalrez® ist eingetragenes Warenzeichen von DuPont Dow Elastomers.
CAT.EUS70-30     -DEA
     (2/2-Wege) (3/2-Wege)

Übersicht 2
1
Bestellschlüssel
LVM 11Rohrversion
Direkt betätigtes 2/2- und 3/2-Wege-Magnetventil
mit Membran für Chemikalien
5 A
LVM 13RFlanschversion 5 A 2
(Symbol 1)
EIN
(Symbol 2)
AUS
(Symbol 3)
EIN
(Symbol 2)
AUS
Serie
11
Symbol Ventiltyp
N.C.
Anschluss
M5-Gewinde
AUS EIN
Anzahl der
Anschlüsse
11R 2 N.C.
12R N.O.
112 3 Universal
Schlauchversion
Option
- -
Befestigungselement
Handhilfsbetätigung
Halterung, Handhilfsbetätigung
1
2
3
∗ LVM11: Nur 1 Option ist lieferbar.
(Symbol 1)
EIN
(Symbol 2)
AUS
(Symbol 3)
EIN
(Symbol 2)
AUS
Serie
Symbol VentiltypAnzahl der
Anschlüsse
13R
2
N.C.
14R N.O.
16R N.C.
115 3 Universal
Spulenspannung
5
6
24 VDC
12 VDC
Option
- -